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SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

Busqueda

. 4 [® Bannficriario
sonsulta Pago Beneficiario

A

. = . | M . - A /
Pago Beneficiarios | /A{ Doy WAL G s ey —
| v ,."] 1 — }- L J

Periodo . ‘

Tipo S -
i S IC ||Cedula v |Bendficiario [40237162942 | ONo6miha O Beneficiario ® Ambos
Fecha gmﬂzozo ] Fecha Hasta 31/12/2020 |
Desde a3 En
Relacion de Pagos por Nomina ¢ Libramientos ]
2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO
TR-Transferencia [26691755 fo6-Conciliado fo4/12/2020 [11,550.00 ]

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:04/12/2020 Valor Transferencia: 11,550.00  Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia [28710001 l06-Conciliado [16/12/2020 27.411.17 |

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 86,811.17 Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6613-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO PRESTACIONES LABORALES A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia 28710041 jo6-Conciliado [16/12/2020 {59.,400.00

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 86,811.17 Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

Para visualizacion éptima del contenido se recomienda resolucién pantallia 1024x768
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https://sigef.hacienda.gob.do/ sigef/admpagos/consultas/ procesopagobeneficiarios/edicion.jsp 1/2



MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CONTROL

RELACION PAGO DE INDEMNIZACION POR SALIDAS DE PERSONAL

NO.| NOMBRES Y APELLIDOS CEDULAS CARGO SUELDO WHMWM Mwﬁﬁwﬂwmﬂ% mmmwnuwm HU.MWN—MNVO
1 |Adony Miguel Sanchez Comas 402-3716294-2 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 19,800.00 3 1/4/2017 15/7/2020 59,400.00
5 |hdiBenwenidoMercedesdelon: igor snenma Chofer —— 1 1/9/2019 $/9/2020 25,000.00

Santos 5
3 |Arelis Altagracia Guerrero Paulino 001-1427993-8 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 6 1/9/2014 2/9/2020 150,000.00
4 |Carlos Danie] Guzman Rodriguez 034-00483214 Auniliar de Casinos y Juegos de Azar 19,800.00 ] 1/10/2014 16/9/2020 118,800.00
5 |Eduar Reyes Matos 076-0015421-0 Soporte Administrativo 29,400.00 3 1/8/2017 15/7/2020 88,200.00
6 Hwﬂmn?%a Teofilo Herlquez |5 o011420-6 Ausiliar de Casinos y Juegos de Azar i 6 1/4/2014 §/9/2020 150,000.00
7 |Emmanuel de Jesus Suarez Alcantara  [402-2342061-9 Auxiliar Administrativo 1 25,000.00 4 1/1/2017 17/9/2020 100,000.00
8 |Emmanuel Pichardo Pefia 001-1908832-6 Auxiliar Administrativo I 23,100.00 2 112/2018 15/7/2020 46,200.00
9 |Eneida Dominga Soto Quezada 001-0415857-1 Soporte Administrativo 31,500.00 [ 1/4/2014 15/7/2020 189,000.00
10 [Fermin Alfredo Garcia 001-1231903-3 Administrador de Seguridad 90,000.00 16 1/9/2012 17/9/2020 1,440,000.00
11 |Fidelia Rincon Pascual 090-0013860-3 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 [ 1/6/2014 8/9/2020 150,000.00
12 |Jonny Sanchez Dirocie 001-0230428-4 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 6 1/5/2014 §/9/2020 150,000.00
13 [Jose del Carmen de Jesus Rodriguez | n9¢57.3 Soporte Administrativo 4 1/10/2016 15/7/2020 126,000.00
Osornia 31,500.00
14 |Marlen Marlenis De La Rosa Matos 001-0507733-3 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 & 1/3/2014 2/9/2020 175,000.00
15 |Normanda Luisa Pefia Sanchez 001-0116701-3 Secretaria 35,000.00 4 11/20m7 17/3/2020 140,000.00
16 |Roberto Antonio Chuan Morales 025-0005979-1 Soporte Administrativo 29,400.00 18 15/1/2003 18/9/2020 529,200.00
17 |Victor Pastor De La Cruz Chala 001-1113239-5 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 7 1/9/2013 2/9/2020 175,000.00
18 |Wade Manuel Comas Comas 109-0000415-0 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 19,800.00 3 1/4/2017 15/7/2020 59,400.00
TOTAL 3,871,200.00
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GOB

REPUBLICA DOMINICANA

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
"Avanzamos para ti"

23 de octubre del 2020

No.: 6013575

A: Senor
lvelisse Perdomo
Directora de Administracién de Recursos Humanos
Ministro de Hacienda
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculos de Beneficios Laborales

Cilculo de No. 26070-25978-26177-26185-26149-26286-26519-26247-26147-
26223-26282-26159-26287-26240-26074-26060-26 | 79-26073-26285-26057-26072-
26184-26055-26052-263 1 | -25966-25503-26067-26228-26226-26225-26062-26244-
26305-26234-26291-26242-26238-26145-26066-26 | 80-26246-26302-26232-
26243/2020.

Anexo:

Remitimos, muy cortésmente, los célculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de, ex empleado de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcion Pulblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones economicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Lt

o? ji, CAL L
Ligdd. Carolina ¥orrens [&
Viceministra de Funcion Publica

T e
ahinist

DRL/Bemisiones, octubre, 2020
$4-218753

Avenida27 deFebrer 419 ElMillonll  SantoDomingo  Republica Dominicana

TELEFONOC 809 682 3298 MARGOB.DO
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_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-022327 6 de octubre de 2020

Senora

MARIZA DE LA CRUZ HERNANDEZ
Directora de Relaciones Laborales
Ministerio de Administracién Publica

Su despacho

Asunto:  Remision calculo de vacaciones no disfrutadas e indemnizacion
Distinguida Sefiora Directora:

Cortésmente, le remitimos cuarenta y cinco (45) expedientes de calculos de
vacaciones no disfrutadas de ex empleados de este Ministerio de Hacienda, Sede
Central, segtin lo establecido en los articulos 53, 54, y 55 de la Ley No. 41-08 de

Funcién Publica, para los fines de verificacion y revision en la Direccion de
Relaciones Laborales de ese Ministerio.

Atentamente \

IVELISSE PERDOMO | OF ﬂm
Directora de Administracién de Récursos Humanos ]

[av

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Republica Dominicana
TELEFONO BO9 687 5131 HACIENDA.GOB.DO




GOBIERND DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

VIDIMINISTRACION PUBLIUA

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria™
"Avanzamos para ti"

00 160 4 ‘: 6 de noviembre del 2020
No.:

A Senor
Jochi Vicente
Ministro de Hacienda
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculo de Beneficios Laborales

Anexo: Calculo de No. 28255-293 13-28258-28454-28265-27 | 15-28329-
28342-28412-30286-28441-261 44.728423-28333-28275-2020.

Remitimos, muy cortésmente, los cdlculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcion Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

O Licda. Carolina Torrens

Viceministra de Funcion Publica
,,,4{/«’/ .

CT/MCH/rea
DRL/Remisiones, noviembre, 2020

Avenida27deFebrer 419 ElMillonl]  SantoDomingo Hepublica Deminicana

TELEFONO B0 682 3298 MAPGOB.DC




GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

MH-2020-023773 20 de octubre de 2020

Senora

MARIZA DE LA CRUZ HERNANDEZ
Directora de Relaciones Laborales
Ministerio de Administracion Publica
Su despacho

Asunto: Remision calculos de vacaciones no disfrutadas e indemnizaciones
Distinguida Directora:

Cortésmente, le remitimos quince (15) expedientes de calculos de vacaciones no
disfrutadas de ex empleados de este Ministerio de Hacienda, Sede Central, segtin
lo establecido en los articulos 53, 54, y 55 de la Ley No. 41-08 de Funcion Publica,
para los fines de verificacién y revisién en la Direccion de Relaciones Laborales de
ese Ministerio.

Atentamente,
_.————\_(7—" .‘_'_'—)
(_:_"-_IM‘-.\ '\.I._\\\

IVELISSE PERDOM

Directora de Administracion de Recursos Humanos

Jav

3

\/b_dj,_t,l_-.. ; .:_-j :)/ &’{

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repiblica Dominicana
TELEFONO 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO
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CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

i 'I-\IEI'UI!LICA l‘)OMlNchNA

ADMINISTRACION PUBLICA

FO DRL-001

Version: 02
"Afo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-3716294-2 Numero :126311-2020
Nombre : ADONY MIGUEL Tiempo Laboré : 3 Anfos Ininterrumpidos
Apellido : SANCHEZ COMAS Motivo : Decision Administrativa
Fecha de Nacimiento : 30/7/1998 11:39:57 a. m. Fecha Salida : 15/7/2020
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 17/9/2020 10:30:58 a.
Cargo : AUXILIAR DE CASINOS Sueldo :$19,800.00 .
Departamento : MINISTERIO DE HACIENDA
Institucion : Ministerio de Hacienda
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) 3 Afos 59,400.00
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09

Vacaciones 30 Dias 27,411.17

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General

RD$86,811.17

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 17 dias del
mes de Septiembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

&

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcion Puablica

Av. 17 de Febrere MNo. 419,
sectar El Millén 1. Santo
Domings, R.D.

Tel. B09-682-3298 | Fax.
809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do

DOCUMENTO CONTROLADO

CM/// |

Dra. Mariza de Ia

ruz He

Directora de la Dir ccrén de Relaciones

Laborales

SGC - MAP




MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CALCULO DE INDEMNIZACION Y/O VACACIONES NO DISFRUTADAS

NOMBRE:.......ccciiiiiiieiieeiieee e eeeeeeee et aabaaens ADONY MIGUEL

.3, 13 24 1 3 | b © J e SANCHEZ COMAS

CEDULA. ..ottt s e e et e s e e e e e sraaanns 402-3716294-2

L)\ e JUT U AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
DIRECCION DIRECCION CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
SUELDO ...t e e e eee e 19,800.00

FECHA DEINGRESO ... imimiimimsiosinmsvssmaninssesesseisaiion 01/04/2017

FECHA DESALIDA siamsmmsais it 15/7/2020

CALCULO DE INDEMNIZACION ECONOMICA

18] 21 1 b0 JENNET TSRS RD$19,800.00
POR LOS ANOS TRABAJADOS.........cccovvvriierrirraeinnns RD$3.00
B 1 1 - e RD$59,400.00

CALCULO DE VACACIONES NO DISFRUTADAS

SUELDIO ........5000i ik v s e s RD$19,800.00
ENTRE 2167 s sms s i s i v /21.67
IGUAL AMONTO POR DIA......cciiiiiiieniiieiiieeeieaeeens RD$913.71
MONTO POR DIA. ...ttt aenanne RD$913.71
MULTIPLICADO POR DIAS VACACIONES PENDIENTES...... 30
TOTAL VACACIONES NO DISFRUTADAS..........c.ccoeuns RD$27,411.17
T /
\ LT e R ——————————— . RD$86,811.17
.I \ I
IVELISSE PERDOMO '-

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS



Fecha: )
MINISTERIO DE HACIENDA H'::aa: :)79’0;’202;
RECURSOS HUMANOS i i
ACCION DE PERSONAL Nuamero: 00008938
SALIDA DE PERSONAL
2

NUMERO EMPLEADO 00002100 NUMERO EX-EMPLEADO 00001071

—_

i B e e SRR DATOS!PERSONALES®
NOMBRES ADONY MIGUEL
APELLIDOS SANCHEZ COMAS
CEDULA NUEVA 402-3716294-2 EDAD 21 anos
CEDULA VIEJA SEXO Masculino

OTRO DOCUMENTO

FECHA NACIMIENTO 30/07/1998
LUGAR DE NACIMIENTO ~ Santo Domingo

ESTADO CIVIL  Soltero/a
NACIONALIDAD DOMINICANA

CIUDADIPUEBLO MUNICIPIO SECCION
DISTRITO NACIONAL SANTO DOMINGO MENDOZA
BARRIO CALLE
SAN LUIS C/ JUAN RAVELO. MANZ. 62, EDF.A PISO 2
ey S DATOS  GENERACE S B N i ST
FECHA DE INGRESO EFECTIVIDAD DEL CAMBIO TIPO DE SALIDA
01/04/2017 15/07/2020 - Fin de contrato
0 W miEisr ESTADO'ACTUA R
CARGO AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE TIPO DE NOMINA [097] CONTRATADO CON
OFICINA/JSUCURSAL OFICINA PRINCIPAL SUELDO MENSUAL RDS 19,800.00
UBICACION DE TRABAJO 'DEPARTAMENTO FISCALIZACION
CODIGO DE NOMINA 00015

RESCISION DEL CONTRATO DE SERVICIOS DEL SENOR ADONY MIGUEL SANCHEZ COMAS, QUIEN DESEMPENABA

LAS FUNCIONES DE AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR DE LA DIRECCION DE CASINOS YJUEGOS DE
AZAR, CON EFECTIVIDAD AL 15 DE JULIO DE 2020.

~/\ /
am n
7 L 7 I,

- \\j Ve Ll/— .
[ e T ]

Direccién de ;ahdm. ge Recursos Humanos Respon able de la Ipstitucid

A 1\ 24 (Rrhcat03)
o S
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Busqueda

hat 4f  Usuarios Conectados: 114 Fernanda Lopez Garcia Salir

SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

Consulta Pago Beneficiario
e - P
Pago Beneficiarios | Al (o F VR ’
g f l‘{\.jv* { 4 -\l r'L_. \D Ii i f A —

Periodo 2020
Tipo s 2 _—
Gt po s [C [Cedula_v]Bendficiario [00116060823 | ONémiha O Beneficiario @ Ambos
Eecga 01/11/2020 il @m 2/2020 |

esde oz e
Relacion de Pagos por Nomina ¢ Libramientos

2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO

05-Pago Electronico

2020-0205-01-01-0001 17/12/2020 07-CERTIFICADO

05-Pago Electronico

2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO

05-Pago Electronico

2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado

PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO

TR-Transferencia 26691799 Jo6-Conciliado loa/12/2020 [17,152.78

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado-04/12/2020 Valor Transferencia: 17,152.78  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia (28710023 fo6-Conciliado [16/12/2020 [17,305.03 ]

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 42,305.03  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6613-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO PRESTACIONES LABORALES A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia (28710046 {06-Conciliado f16/12/2020 {25,000.00

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 42,305.03  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

Para visualizacién éptima del contenido se recomienda resolucion pantalla 1024x768
ENTRO DE SERVICIO AL USUARIO 809-687-5131, Opcion 4 servi
1 Asistencia en aplicaciones

\SISTENCIA UEPEX 6032, 6041, 6042 y 6044

hitps://sigef .hacienda.gob.do/sigeffadmpagos/consultas/proceso pagobeneficiarios/edicion.jsp 1/2



AN
‘ GOMEARNG DF LA
RECPUBLICA DOMINICANA
‘ ADMINISTRACION PUBLICA

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

FO DRL-00I

Version: 02

"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1606082-3 Nimero :26052-2020

Nombre : ADRI BIENVENIDO Tiempo Laboré : | Afos Ininterrumpidos
Apellido : MERCEDES DE LOS SANTOS Motivo : Decisiéon Administrativa
Fecha de Nacimiento : |7/12/1981 11:39:57 a. m. Fecha Salida : 8/9/2020

Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 15/9/2020 10:30:58 a.
Cargo : CHOFER Sueldo : $25,000.00-
Departamento : MINISTERIO DE HACIENDA®
Institucién : Ministerio de Hacienda
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 1 Ao 25,000.00 -

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 15 Dias 17,305.03

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General

RD$42,305.03

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los |5 dias del
mes de Septiembre , del afioc Dos Mil Veinte (2020).

P ol

Licda. Carolina Torrens
Yiceministra de Funciéon Publica

Aw. 17 de Febrero No. 419,
sector El Millan 1. Sante
Domingo, R.D,

Tel. B09-682-3298 | Fax.
809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page:
wwww.map.gob.do

DOCUMENTO CONTROLADO
:I SGC - MAP

Dra. Mariza dlz/(a Cruz\Harr{fmdez

Directora de la

irecciéon de Relaciones
Laborales
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-020801

“A QUIEN PUEDA INTERESAR”

Certificamos que el sefior ADRI BIENVENIDO MERCEDES DE LOS SANTOS,
dominicano, provisto de la Cédula de Identidad y Electoral No.001-1606082-3,
presté servicios para esta institucién desde el 01 de septiembre del afio 2019 hasta
el 08 de septiembre del afio 2020, ocupando al momento de su salida la posicién

Chofer de la Direccién de Administracién de Bienes y Servicios, con un ingreso

mensual de RD$25,000.00 (VEINTICINCO MIL PESOS CON 00/100).

Al momento de su salida, el sefior MERCEDES DE LOS SANTOS tenia pendiente

quince (15) dias de vacaciones correspondientes al afio 2020.

Expedida a solicitud de la parte interesada, a los quince (15) dias del mes de

septiembre del afio 2020.

Atentamente,

C%
IVELISSE PERDOMO
Directora de Administracién de Recursos Humanos

/cto

NOTA: ESTA CERTIFICACION SERA VALIDA SIEMPRE Y CUANDO:
1. NOSUFRA ALTERACIONES EN SU CONTENIDO.
2. TENGA EL SELLO SECO.
3. PRESENTE LA MARCA DE AGUA

Avenida México 45  Gascue  Santo Dominge Republica Dominicana
TELEFONO 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO
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